第１号様式(第２条関係)
（1/3）
農業集落排水処理施設排水設備新設等の承認申請書
年　　月　　日
鹿屋市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　排水設備工事について、次のとおり申請します。
記
	設置場所
	鹿屋市輝北町上百引　　　　番地

	建物の種類
	持家・借家・公共施設・アパート・事務所・店舗

	土地の所有者
	住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
氏　名

	建物の所有者
	住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
氏　名

	使用目的
	家庭用　　　　　　　事業所用　　　　　　その他

	洗浄水の種類
	水　道　　　　　　　地 下 水　　　　　　その他

	排水管及び
桝設置数
	内　径
	φ 100㎜
	φ　75㎜
	φ　50㎜
	桝　ＬＬ　　　ＵＴ
　　ＬＴ

	延　長
	ｍ
	ｍ
	ｍ

	便器数
	洋式便器　　　個：和式便器　　　個：小便器　　　個

	使用者数
	家　　族　　　人：従 業 員　　　人

	指定業者

	現場責任者

	工事期間
	　　　　年　　月　　日　着工
　　　　年　　月　　日　完成

	委任状
	　この排水工事の申請及び工事施工その他工事に関する一切の事項を当該指定工事店に委任します。
申請者氏名　　　　　　　　（署名又は記名押印）

	誓約書
	　この排水工事・排水設備の使用管理及び使用料納付等については、市条例に従い私において全責任を持ち、市に迷惑は一切かけないことを誓約します。
申請者氏名　　　　　　　　（署名又は記名押印）

　注　次の欄は、記入しないこと。

	課  長
	回　　　議
	担　当

	受付
	年　　月　　日
	承　 認 　伺

	番号　　第　　　　号

　　上記申請書のとおり承認する。
	承認
	年　　月　　日
	処理区名：百引処理区
	排水種別
	し尿・雑排水

	百引処理区第　　号

	工種別
	新設・改造・撤去

 eq \o\ad(設計図面,　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　（2/3）

	付近見取図

	申請人
氏　名

	申請人
住　所

	設　置
場　所
	鹿屋市輝北町上百引
番地

	（新設・改造・増設）
建屋内配管（既設・新規）

	 桝 番号
	桝明細
	追加
距離
	管底高管　理
	土EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(かぶ),被)り

	０
	公共桝

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	　　　　計　画　平　面　図
注　建物平面図と（便所・台所・浴室・洗面所・洗濯機等）の配置図及び排水桝と集水桝との延長・高低差が分かるように記入すること。

　　　　　　　　　　　　排水設備設計書　　　　　　　　（3/3）
　　　　　　　　現場名称　　　　　　邸排水設備工事　　　　申請　　完成
	名　　　称
	形状寸法
	数量
	単位
	単　価
	金　　額
	備　　考

	直接工事費①

	準　備　費②
	①×

	式

	運　搬　費③

	式

	小　　　計④
	①＋②＋③

	式

	一般管理費⑤
	④×

	式

	 eq \o\ad(工事価格,　　　　　)⑥
	④＋⑤

	式

	調査設計費⑦
	⑥×

	式

	 eq \o\ad(工事金額,　　　　　)⑧
	⑥＋⑦

	式

	消　費　税⑨
	⑧×0.1

	式

	合計金額
	⑧＋⑨